
シルバーポイント制度
ポイントを貯めると年会費が安くなる！

必要ポイント5ポイントを貯めると…

一般会員の会費2,500円を1,500円に減額

または

ゴールド会員の会費1,500円を500円に減額

※互助会費500円は減額対象外です

※割引は翌年度の会費が対象です

ポイントの貯め方

正会員の紹介

ボランティア活動

役員などの活動

総会・講習会・互助会旅行などへの参加

・紹介した方が正会員として入会した場合

・配偶者を紹介、正会員として入会した場合
（この場合、本人・配偶者それぞれに加算されます）

・町内一斉清掃ボランティア

・桜堤遊歩道清掃ボランティア

・理事、監事、互助会役員、地域班長の活動

1人につき

5ポイント

1回につき

1ポイント

1年あたり

5ポイント

1回につき

1ポイント

長泉町シルバー人材センター会員限定

○1年間の活動・行事参加に基づき、事務局でポイントの集計を行います。



LINEから便利なポイントカード

（ショップカード）が利用可能です！

STEP1
ボランティア活動などに参加した際、事務局職員が

あらかじめ用意したQRコードをスマホで読み込んで

ください。

STEP2
読み取ると、LINE内のショップカードに1ポイントが

追加されます。

STEP3
5ポイント貯まったら、年度内までに事務局窓口にて

カード画面をお見せください。次年度の会費が減額さ

れます。

見 本

LINEが未登録の方はこちら→

ここをタップすると読取専用カメラに

切り替わります

ショップカードの取得方法

1

ここを

タップ

2

規約を確認して

同意出来たらタップ

登録後「会員特典」から

現在のポイント数を

確認できるようになります


